
 

 

 

 

 
Nu blir socialtjänsten mer tillgänglig  
Med stöd av den nya socialtjänstlagen utvecklar 
Stockholms stad socialtjänsten i snabb takt kommande 
år. Det gäller både vilket stöd som ges och hur arbetet 
utförs. 
 
Från den 1 mars erbjuder socialtjänsten fler insatser utan 
behovsprövning på samma sätt i hela staden. Det 
innebär att insatserna ges utan ansökan, utredning och 
beslut, vilket gör stödet mer tillgängligt. 
 
Insatserna utan behovsprövning fokuserar på stödsamtal 
och rådgivning vid svårigheter i vardagen, riktade till 
bland andra barn, familjer, äldre och anhöriga.  Det 
handlar även om stöd i mer utmanande situationer, som 
vid våld i nära relation, skadligt bruk samt stöd vid 
brottsrelaterade situationer.  Under hösten kommer fler 
insatser att erbjudas utan behovsprövning på samma 
sätt i hela staden. Läs mer: 
socialtstod.stockholm/aktuellt 

Intervjupersoner sökes, tema ofrivillig 
ensamhet hos äldre  
Är du 65+, boende i Hägersten-Älvsjö och upplever 
ofrivillig ensamhet? Seniorhälsan undersöker just nu hur 
vi kan skapa förutsättningar för seniorer att vilja leva ett 
gott och självständigt liv. Genom en kort intervju kan vi 
bilda oss en uppfattning om vilka behov som finns hos 
dig som senior.  
För mer information, kontakta Cecilia, 08-508 23 654 
eller cecilia.brehammar@stockholm.se 
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Insamling av sport- och friluftsutrustning till 
Fritidsbanken  

Inför att Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning öppnar 
en fritidsbank i Fruängen i år samlar vi in utrustning. 
Medarbetarna på Fritidsbanken tar hand om 
utrustningen och lånar sen ut den gratis. Vi tar emot det 
mesta inom sport- och friluftsutrustning. Allt ifrån 
skateboards, skidor, hjälmar, fotbollsskor och 
yogamattor, till tält och stormkök. Lämna gärna in hel 
och ren utrustning så underlättar du för oss. 
Kommande insamlingar: 

Medborgarkontoret i Älvsjö, Älvsjö Stationsgata 21 

• 18 april kl. 11.00–15.00 
• 16 maj kl. 11.00–15.00 

Dialoggatan 14, Telefonhuset vid Telefonplan (ingång 
från innergården) 

• Fredagar kl. 12.00–17.00 från och med 20 mars till och 
med den 29 maj. (ej 3 april och 1 maj) 

Håll koll på fler kommande insamlingar på 
fritidsbanken.se, gå in på Hägersten-Älvsjö. 

Längtar du efter att odla?  

Bor du i Hägersten-Älvsjö stadsdelsområde utan egen 
möjlighet att odla? Stadsdelsförvaltningen undersöker nu 
intresset för stadsodling i parkmiljön, för att möjliggöra 
nya odlingsytor för privatpersoner.  
För mer information och intresseanmälan, e-posta till 
hagersten-alvsjo@stockholm.se    

Öppet hus på dagliga verksamheten Liljan  
Letar du efter en kreativ daglig verksamhet? Välkommen 
till Liljan i Örnsberg! Den 15 april har verksamheten öppet 
hus för dig som söker plats, är anhörig eller arbetar inom 
LSS. I över 50 år har Liljan fokuserat på skapande. Under 
eftermiddagen kan du se lokalerna, möta deltagare och 
personal samt titta på allt från keramik och textil till foto 
och dans.  
 
När: 15 april, klockan 13.00–18.00 
Var: Instrumentvägen 14 
Läs mer: Liljans dagliga verksamhet - Stockholms stad 

mailto:hagersten-alvsjo@stockholm.se
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Ny kaffebar vid konstfack som drivs som 
daglig verksamhet  
I mars invigdes en ny kaffebar på Café Glasklart vid 
Konstfack, som drivs som daglig verksamhet, en 
arbetsplats för personer med funktionsnedsättning. Här 
serveras noga utvalt kaffe tillsammans med handgjorda 
praliner och bakverk i en kreativ miljö. Satsningen skapar 
en mötesplats där medarbetarnas hantverk och 
inkludering står i centrum. Välkomna! 
Adress: LM Ericssons väg 14, Telefonplan 
Webb: glasadegangen.stockholm/cafe-glasklart 
Instagram: @glasadegangen 
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